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责编：曹韵红 A07
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轮候顺序号
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8316
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8321
8322
8323
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8325
8326
8327
8328
8329
8330
8331
8333
8335
8336
8337
8338

姓名
罗光辉
刘萍

周建铭
陈建强
肖盛华
周静陵
张春祥
郭亚

黄祝梅
张鹏程
卢进波
彭淑珍
易湘红
陈立新
徐斌

冯文杰
陈劲松
陈文平
熊文晖
易幕云
罗娟

陈张塘
罗钢
黄慧

唐文斌
邓卫媛
秦姝

成文彪
董雄
黄涛

吴卫芳
项雄辉
王桔香
张军
胡强
梁璇

周林英
喻则

贺容华
赵曙文
华虎成
沈桂香
王显强
沈益如
沈国安
颜爱爱
吕妹云
王育愉
陈社平
何洪辉
言子理
缪艳梅
易武
杨芳
黄娟

赵建强
马炜斌
张志

肖顺林
黎建辉
聂健

汤少波
殷秒华
汪振江
骆洲杰
陈艳
汤哲

谢茶群
易开建
张忠
何伟
田柳

余湘生
左晓文
曾森琳
陈丽
石柳

祝朝辉
李小辉
李植清
宾文斌
丁赞
谢莲

宋志平
宋雅情
杨晓艳
夏庆芳
刘峰

李筱玲
苏辉

戴汝军
曾玉桂
刘辉
沈进

胡伟萍
潘艳

身份证号码
430221196608035915
430203198811297028
430202197211304019
430203196301076031
43020219760816101X
430202197305080028
430202197503311034
430221197908078110
430211195808202223
43020219860227101X
430682197007293619
430623196701296743
430203197303043043
43020319661005301X
430202196911240015
430211198204140010
430203196704233011
43022419751011183X
430224197209176116
430211198910210047
430203197508016022
430203197910101516
430203197311100036
430202197510041028
430202197009056031
430203197203156040
430202198111101040
430124196810208895
430221197712165933
430202197611091016
430202197401250023
430202196007170012
430221196502036549
430203196105196036
430204196704132014
430211197101020062
432503197404277509
430204198806234010
430223196912199546
430103197008132515
430204198603292034
430204196306222022
430221195201236833
430202197002196023
430203196009170012
430204197408010025
43020319500804604X
430204197111260023
430202196404074032
430203196402115036
430202197609091076
43020319790215604X
430204197007142019
430202197002034024
430203198408015027
430202196411124034
430211198810050015
430202197212234032
460029197005017216
430281197007213369
430204196712202051
430203196406030056
430211196910190024
430202196711296030
430202197811251010
430203197004080063
430204197710062010
43021119700602003X
430502196302021518
430223196907077245
430202197012142010
430204198303206122
430202196309190051
430202196711104035
430502196508110014
43020219681230604X
430221198606075947
420921197702272619
430203197405215010
430203197102255023
430204196801312017
430981198204220333
430203197511083023
430203197808107540
43020219740923604X
430204196502284087
430202197210181045
430204197502164039
430502196410102542
430202196904120031
430202197210051013
431124198502208121
430204196011152055
430203197808100015
430202196705262029
430221197906025920

序号
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轮候顺序号
8339
8340
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8355
8356
8357
8358
8370
8374
8381

姓名
潘琳

陈利平
易红辉
曾丽红
唐勇
金耀

罗建新
尹娟
谢建

文雪华
颜峰

缪培娜
郭友能
黄勇
郭忠
易波
吴宇

邹玉清
陈祖春
冯辉

身份证号码
430203197012170034
430204196205194050
430211197206157823
430421197308165342
430204197605084015
430202196205204017
430202196705224057
430202198111282021
430203197211183057
430221197612292628
430204196707254017
43020219731220202X
430204196012172031
430203197404062016
430203196803275014
430202197707163010
430203198210127576
430202197007094026
430204197605063038
430211198708031862
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轮候顺序号
509
1212
2667
3185
3254
4346
4634
4754
5481
5824
5832
5850
5862
6187
6309
6447
6844
7172
7442
7557
7568
7569
7577
7578
7580
7588
7594
7595
7601
7610
7624
7633
7732
7755
7791
7801
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8023
8088
8165
8235
8315
8317
8359
8360
8362
8363
8364
8365
8367
8371
8375
8376
8377
8379
8383
8384

姓名
向志红
刘月兰
刘和平
王宾

冯乔生
胡若寒
李芳

张明鑫
胡虎
周琳

李国君
汤晓英
张春南
邓迪
杨啸

邬朝红
杜晓晖
周维
罗强

熊建军
周立
叶星

龙海洋
瞿萍

曾凡辉
梁述桃
徐舟

曹利华
谭运生
戴峰
黄鸽

张志全
袁汉华
李狄

郭民捷
傅强

肖阳艳
张莉芳
倪刚

赵树林
徐世桂
黄敏

罗大群
蒋凯
陈玮
颜芬
国玲

鲁红旗
李达

刘剑伟
吴文洪
刘德意
易正国
漆志意
郭慧

肖浩名
周志勇
胡园

肖子龙

身份证号码
430204197606264042
430204195611190026
430202195210094014
43020219630820604X
430204194312014036
430103197412091575
430204196604060105
430202195410162018
430211198602270435
430204195603090017
430204196706134013
422201197808036866
430623196901286929
430204198905206111
430204198406156113
430204197111034026
430204196803040019
430203196705136037
430203197505243019
430202196012254018
430681199011293518
430722198301178228
430202197103054016
430202196807090061
430204196212120076
430211198006150015
430202196905284097
430203196708080024
430223195204287217
430202198510202017
430203197504100024
430202196506202015
430211196705013512
430204197004164052
430221195901305916
430202198210233030
430424197503225821
430204198111104025
430203197203200013
430321197801148559
430204196311270010
430204198201236128
430221195606216216
43010219840202553X
430203197905167545
430211198107150428
430204198002032042
430204195806082033
430202198204052014
430204195803220015
430203196807296023
430202196011182040
430211195305010019
430204198411286115
430204196811250024
430204198709077017
43020219631205005X
430211196806240087
430202198802251013

符合2019城区政策政府投资公
共租赁住房实物配租条件的城镇非
低收入住房保障家庭名单（以下59户
名单为已做意向登记并通过资格复
审符合我市城镇非低收入住房困难
家庭保障条件的家庭）

上接A09版
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轮候顺序号
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姓名
宾超
黄宇

吴海能
谢惠江
易斌
唐芳
何威

沈宁凡
杨勇

李朝辉
罗群英
何莲秀
江义

刘珊珊
李建平
廖万志
胡超

黄润姣
姚甜甜
唐枚红
宋伯忠
敬雄辉
杨丽

卜兵文
张爱娥
吴翔

李志辉
殷进

杨春林
龚瑞林
王森

胡利萍
杨剑峰
宋新生
龙建军
刘星桥
谭明

文新成
吴桂花
邹然亦
黄忠
张浩
黄涛

肖跃华
吴桂文
熊文倩
唐君

刘爱国
易芳

刘湘波
李玉枚
赵万举
龙白云
颜坚
罗民
谢伶
段敏

袁亚丽
刘海燕
扈斌
罗巍
余米

裴元华
魏斌
梁君

刘献忠
谭莉
喻芳

刘文勇
吴振清
舒秋松
刘晶

董利飞
张志娟
黄爱群
杨钢
郑伟
姜文

周自灵
谭学忠
汤小红
蒋丽

吴广友
黄誉
汪良

刘荣昌
郭智

刘雪辉
田刚

周映辉
赵峰
周文

杨国辉
陈静

刘丹敏
黄小艳
刘新平

身份证号码
430204198810276117
430203197911157554
430204198209202010
430203197203056023
430203197205050039
430204196602112020
430203196803060013
430202197511294019
430202196401170512
430202197207104014
430211197007171622
432930195110088464
430221197903180829
430221198501068126
430211197612200014
430204197303234073
430203198610186014
43021119520817082X
430203198612125020
430321196311204680
430204197007274011
430203197911246012
431281198511286247
430203196910300019
430204195712262025
430204197111152049
430203197611266038
430203198402041515
430202196502252031
430202197001114014
430203196302120057
430202196403232043
430202197904051034
430203196402173017
430202196802272018
43022119560313811X
430204196807270022
430203196804097512
360425197009086123
430202197903301038
430202196807100039
430203196910185014
430204198507112013
430203197606145012
430202196502261018
43020219721205201X
430202197708034018
430202196906154032
430203197012266028
430202197305200018
43050219840816556X
430204196201100010
430203195910226037
430204197412311015
430202197209291052
43020219781118302X
430203196301150035
430203196809046124
430203197111066021
43020219830108101X
430202197201022034
430211197806205227
430203197004045022
430202196611194053
430202197301141014
430202196807164016
430681197606083262
432402197412040665
430202197903287010
43020319660213301X
430204196308302018
430202198111271023
43022119711208446X
430203197108216025
430211197207180064
430204197812291017
430202197303176018
430204196705242020
430203196103036012
430203196806170015
430221197802053521
430203196907276046
43020419691008405X
430204197304100018
430211196003182215
430203197302066024
430221197201196535
430211196312060043
430202197901240016
430203197006130028
43020219750128401X
43020319670327003X
430204195710160017
430202197510154022
430202198201090517
43302919730506162X
43022119620913203X
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